
© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Mokymai apie Gelbėtojo dešimtinės įstatymą
Išstudijuokite toliau nurodytus išteklius ir raskite, kas galėtų motyvuoti jus ar kitus laikytis dešimtinės įstatymo.

Raštai

Malachijo 3:8–10; Jono 7:17; Doktrinos ir Sandorų 119:5–7

Pamokymai ir kiti ištekliai

Prezidentas Styvenas Dž. Landas, Vaikinų organizacijos visuotinis prezidentas, mokė:

Mokėdamas visą dešimtinę jaunimas sukuria ilgalaikį ryšį su Dangiškuoju Tėvu. Kaskart, 
kai jie paklūsta tam įsakymui ir atlieka mokėjimą, sukuriami nauji aukos ir ryšio saitai. 
(Styvenas Dž. Landas, „Seminarija, institutas ir kiti efektyvūs dalykai“ [kalba, pasakyta metinėje 
SI transliacijoje, 2023 m. sausio 27 d.], broadcasts.ChurchofJesusChrist.org&)

Leidinyje Jaunimo stiprybės vardan. Pasirinkimų vadovas patariama:

Parodykite meilę Dievui laikydamiesi Jo įsakymų. […]

Pasninkaudami ir mokėdami dešimtinę bei atnašas parodote Dievui, kad Jo darbas jums svarbesnis nei 
materialūs dalykai. (Jaunimo stiprybės vardan. Pasirinkimų vadovas (2022), p. 11)

Tarnaudamas Septyniasdešimties nariu, vyresnysis Stenlis Dž. Elisas paklausė:

Ar tikime tiek, kad pasikliautume [Viešpaties] pažadais dėl dešimtinės: kad su 90 procentų 
savo prieaugio plius Viešpaties pagalba gyvensime geriau nei su 100 procentų savo metinio 
prieaugio versdamiesi savarankiškai? (Stenlis Dž. Elisas, „Ar pasitikime Juo? Sunku yra gera“, 
2017 m. spalio visuotinės konferencijos medžiaga)

Vyresnysis Deividas A. Bednaris iš Dvylikos Apaštalų Kvorumo mokė:

Mokydami ir liudydami apie dešimtinės įstatymą dažnai pabrėžiame greitai gaunamus, 
didelius ir lengvai pastebimus laikinus palaiminimus. Be abejonės, tokių palaiminimų būna. 
Tačiau, kai paklūstame šiam įsakymui, būna ir svarbių, bet subtilių įvairių kitų palaiminimų. […]

Pavyzdžiui, subtilus ir svarbus gaunamas palaiminimas yra dvasinė dėkingumo dovana, kuri 
leidžia mūsų dėkingumui už tai, ką turime, sutramdyti mūsų troškimus siekti to, ko nori-
me. […]

Kartais galime prašyti Dievo, kad mums pasisektų, o Jis mums duoda fizinės ir protinės ištvermės. Galime 
maldauti klestėjimo, o gauname aiškesnę perspektyvą, daugiau kantrybės. (Deividas A. Bednaris, „Dan-
gaus langai“, 2013 m. spalio visuotinės konferencijos medžiaga)

Merė Filding Smit buvo Hairumo Smito našlė ir prezidento Džozefo F. Smito motina. Kai kažkas pasakė, jog ji 
per daug neturtinga, kad galėtų laikytis dešimtinės įstatymo, ji atsakė:

Ar galėtum man atsakyti palaiminimą? […] Dešimtinę moku ne vien todėl, kad tai Dievo įsakymas, bet ir 
todėl, kad tai darydama tikiuosi gauti palaiminimą. (Mary Fielding Smith, quoted by Joseph F. Smith, 
Conference Report, Apr. 1900, 48)

PD80007812_156_412- 1


